

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยสุขุมวิท-พิทยภา ๘๕ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 สำหรับระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,664.000	12.38	20,600.32	1.3606	16.84	28,028.79
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	237.000	622.11	147,440.07	1.3606	846.44	200,606.95
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	83.000	573.19	47,574.77	1.3606	779.88	64,730.23

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 09:54:41

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายจระจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำขอยสุขุมวิท-พิทยาล ต.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำขอยสุขุมวิท-พิทยาล ๘๕ เชื่อมทางรถไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยาล/เมืองพิทยาล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,579,000	468.40	739,603.60	1.3606	637.30	1,006,304.65
5	1.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	208,000	83.05	17,274.40	1.3606	112.99	23,503.54
6	1.3.1.3 รอยต่อเฉียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16,000	327.65	5,242.40	1.3606	445.80	7,132.80
7	1.3.1.4 รอยต่อเหือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	157,000	264.57	41,537.49	1.3606	359.97	56,515.90
8	1.4 เหล็กขี้ไก่ DB 12 มม.	กก.	44,000	34.14	1,502.16	1.3606	46.45	2,043.83
9	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.1 บ่อพักน้ำเสียคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	32,000	7,833.20	250,662.40	1.3606	10,657.85	341,051.26

อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 09:54:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝัวจจรจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำชอยสุภูมิวิห-พิทยา ๘๕ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.2 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	32.000	6,203.69	198,518.08	1.3606	8,440.74	270,103.69
11	2.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝน (บ่อพักแบบเชื่อมพ็อกเก็ต)	บ่อ	2.000	17,844.83	35,689.66	1.3606	24,279.67	48,559.35
12	2.4 ฝาเหล็กหล่อแบบบุ	ชุด	34.000	6,500.00	221,000.00	1.3606	8,843.90	300,692.60
13	2.5 ฝาเหล็กทอแบบทึบ	ชุด	32.000	8,000.00	256,000.00	1.3606	10,884.80	348,313.60
14	3. งานท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก 3.1 งานท่อระบายน้ำเสีย 3.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	387.000	4,119.66	1,594,308.42	1.3606	5,605.20	2,169,216.03
15	3.1.2 ปูนทรายควดทอ	ชุด	64.000	36.87	2,359.68	1.3606	50.16	3,210.58
16	3.1.3 ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	12.000	2,180.00	26,160.00	1.3606	2,966.10	35,593.29
17	3.2 งานท่อระบายน้ำฝน 3.2.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	ม.	379.000	4,119.66	1,561,351.14	1.3606	5,605.20	2,124,374.36
18	3.2.2 ปูนทรายควดทอ	ชุด	64.000	36.87	2,359.68	1.3606	50.16	3,210.58

อิทธิพล วิไลเกษณ

03 กุมภาพันธ์ 2566 09:54:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวคราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำซอยสุขุมวิท-พญา ๘๕ เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.3 งานเชื่อมท่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่ 3.3.1 ปูนทราวยาคาดท่อ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 600 มิลลิเมตร	จุด	2.000	36.87	73.74	1.3606	50.16	100.33
							รวมราคากลาง	7,033,292.36


อิทธิพล วิไลลักษณ์

03 กุมภาพันธ์ 2566 09:54:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างมิวเซียม ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำชายซอยสุขุมวิท-พิทยา ๘๕: เชื่อมทางรถไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพิทยา/เมืองพิทยา


(บุญเทียน จันสุช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สามชาย ไชยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกชัย เชื้อวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไชยสิทธิ์ หุยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ


(นายมาโนช หนองใหญ่)
รองนายกเมืองพิทยา ปฏิบัติราชการแทน
นายกเมืองพิทยา
๒๔ ก.พ. ๒๕๖๖